

endnu han spiser ikke saa meget.
Lennart og jeg har lige kigget i
Albummet det var saa sjovt for
ham kvinde kendt alle børnene.
Nu vil jeg haabe i alle et raske og
maa faa en dejlig jul og vinde
en halv i tipning osv osv altsaa.
De kærlygske kys her til alle store
og smaa i ^{og} gaa Land.

Paul Hamne og Børnene

afsendt d. 18. 19. 50.

Kære alle!

Stor tak for alle Brevene. I har lavet jeg
stillet mig hele juleen og vil efter Nylæse
saa gaa den vist ikke længere, da jeg
fik den vil min Fødselsdag. I har vil
alle haft en god jul. Her er det gaaet
godt, vi har i den sidste juleen tjent
her og selv, vi mekt at vi begynde
Børnene at blive saa store at de stalle

prive hvordan fulde var tykkene som den
selv. Sæker havde læst en lille Bil
til Rand en han selv havde sidde i,
saa der var glæde da han havde gaaet
den ganske tid, han spurgte ogsaa om
om vi da ikke havde fejle Juletræet
og lidt af det andet, han had da havde
fra Tor til at give den, og han var
heller ikke for den anden af altsammen.
Juletræet var lille traditionelt, som
der var vidunderlig glæde havde i det. Jeg
fik en dejlig Kaffestulle, Sæker havde
selv købt sin Julegave og den bestod
i en Kasse Cigaretter. Saa vi var alle gode
tilfredse, og saa kan man jo ikke
væde mere vel? Formentlig den eller
være fortalt lille Efterskær og det særlig
i Alene Dage, det er lige som de ikke i
rigtig kan slippe over det, men det
kan jo ogsaa være et rigtig fortællers-
efterskær vi kan læse. Det kan jo vidunderlig
givet det lidt, det var som næsten for
mange af det gode, men det var da

godt at du holdt dig oppe. Det er
fred at prøve paa at lægge alle de Pindler
sammen, men det er nu ikke ligegyldigt
for mindre Børn, det foreslives, en Gælden-
stue paa "Anagers" Vi skal for sjovs Skyld
prøve paa at betene med det, og kan vidst
ikke afsluttes, men er da ikke færdig
endnu, men det er saarmandt hellt selv til
en afværelsing, i skulde prøve det, Det er
jo mange Vinterinfluen. Ja, Tænk jeg holdt
altsaa at ikke det nye System med
8 Dage men haaber det gaar alligevel.

Jeg vil slutte med de bedste Hilsener
til alle Familien fra os alle fire her
Jytte, Knud, Anne og Gustav.

B. Nu er du jo nok lidt flinkere Rita?